

Molėtų krašto laikraštis

LEIDŽIAMAS NUO 1951 M.
KOVO 21 D.



vilnis

www.vilnis.lt

2024 M. SPALIO 25 D. penktadienis Nr. 80 (8741)

Kaina - 1,20 Eur

Savaitgalį suksime laikrodžius atgal

Jau šį savaitgalį - naktį iš šeštadienio į sekmadienį - suksime laikrodžius viena valanda atgal. Laikas Lietuvoje, kaip ir visoje Europos Sąjungoje, vykdant ES direktyvą, keičiamas dukart per metus. Po savaitgalio prasidės vadinamasis žiemos laikas, kuris galios iki kitų metų kovo pabaigos. Žiemos ir vasaros laiką nuspręsta įvesti argumentuojant tuo, kad būtų geriau išnaudojamas šviesusis paros metas, bet vis garsiau kalbama, jog tai kenkia sveikatai. Europos Komisija ir Europos Parlamentas remia idėją atsisakyti laikrodžių sukiojimo, bet dauguma valstybių narių sprendimui kol kas nepritaria.

"Vilnis" informacija

Žemės mokesčiui sumokėti - beveik mėnuo

Valstybinė mokesčių inspekcija (VMI) informuoja, kad privačios žemės savininkai, prisijungę prie Elektroninio deklaravimo sistemos (EDS), jau gali peržiūrėti žemės mokesčio deklaracijas už 2024 metus. Dauguma žemės savininkų informaciją apie žemės mokestį netrukus gaus ir e. paštu, o tiems, kurie nesinaudoja VMI e. paslaugomis, deklaracijos bus išsiųstos klasikiniu paštu. Žemės mokestį reikia sumokėti iki šių metų lapkričio 15 d. Už 2024 m. apie 60,8 mln. eurų žemės mokesčio apskaičiuota 787 tūkst. žemės savininkų: maždaug 50,4 mln. eurų turi sumokėti gyventojai, 10,4 mln. eurų - įmonės.

Šiemet popierinės deklaracijos klasikiniu paštu bus išsiųstos maždaug 165 tūkst. žemės savininkų. VMI atkreipia dėmesį į tai, kad gyventojai, nesinaudojantys VMI e. paslaugomis, turėtų nurodyti teisingą gyvenamosios vietos adresą su pašto kodu, kad deklaracijos juos pasiektų laiku.

**Jau laikas (!!!)
prenumeruoti laikraštį
paskutiniams metų
mėnesiams.
Tel. +37065244882**

ISSN 1648-4096



Sekmadienį - antrasis Seimo rinkimų turas, mūsų apygardoje irgi "žūtbūtinė kova"

Jolanta VALENTINAVIČIENĖ

Sekmadienį vėl rinksimės - šiuokart iš dviejų kandidatų vieną - mums atstovausiantį ketverių metų Seime politiką. Akivaizdu, jog suinteresuotumas rinkimais, nors jie kaip niekad dovanuoja išskirtinai daug staigmenų, prognozių, politinių bučinių, pažadų, vertinimų, akistatų ir diskusijų, menksta. Nors rezultatą pamatysime sekmadienį, kai dauguma rinkėjų savo darbotvarkės pajvairinimui eis prie balsavimo urnų. Iš visuotikos kandidatų praėjusiame pirmajame rinkimų ture mūsų Nalšios pietinėje rinkimų apygardoje pasirinkome du. Na, net nežinia, ar galima sakyti pasirinkome, o gal greičiau mums parinko - mūsų antroji apygardos pusė, kuri rinkėjų skaičiumi gausesnė net keletu tūkstančių. Tad iš kandidatavusių 5 molėtiškių neliko nei vieno. Gal todėl ir susidomėjimas antruoju turu šioje apygardos dalyje jau nebe toks didelis? Tai liudija antradienį Molėtų kultūros centro salėje surengti debatai su dviem konkurentais - socialdemokratu Šarūnu Biručiu ir Laisvės ir teisingumo atstovu Eriku Demidovu. Pirmasis pirmajame rinkimų etape surinko 3621 balsą, o antrasis - 3326. Laukia žūtbūtinė kova, nes skirtumas - minimalus. Debatų vakarą "laisvų" - ne socdemams priklausančių ir ne iš Švenčionių atvykusių- susitikimo dalyvių ar debatų stebėtojų - klausytojų buvo nedaug. Jeigu tie pirmieji debatai prieš pirmąjį turą, kuomet dalyvavo didžioji dauguma dėl mandato besivaržančių politikų, būtų vykę ne Švenčionyse, o Molėtuose, salė, ko gero, būtų buvusi artipilnė. Na, bet šiuokart, ironiška, kad nesant nei vieno mums geriau pažįstamo kandidato, moderuojant LRT žurnalistei Indrei Makaraitytei, jaunimo iniciatyvos "Žinau, ką renku" dėka, debatai įvyko mūsų mieste. Kad susipažintume, sužinotume, tiksliau ir geriau pasirinktume. Nors pradėjus nuo klausimo, kas iš esančių salėje jau žino, už ką balsuos, pakilo praktiškai beveik visos rankos... Kaip ir tuomet, kai klausta, kas priklauso vieno ar kito kandidato partijai... O debatuose, jau įsibėgėjus ir apšilus, nestigo nei aštresnių klausimų, nei ne itin padorių palyginimų dėl sprendimo bet kuriuo atveju laimėjus rinkimus jungtis prie susidariusios daugumos, pavyzdžiui, su prostitucija, būta ir savotiškos arogancijos bei išankstinio žinojimo, kas ir kaip



Jaunimo iniciatyvos "Žinau, ką renku" dėka buvo sudaryta galimybė žvilgtelti į "veidrodėlį", kad sužinotume, kuris kandidatas mūsų apygardoje gražiausias ir geriausias

valdys šalį. Nors pati moderatorė, po debatų klausiamą, kaip vertina įvykusį dialogą, sakė, jog tai buvo pakankamai geras renginys ir diskusija, nes nestigo aštrumo, visgi buvo aišku, kad iš anksto rengtasi akistatai - dviejų stovyklų, palaikančių vieną ar kitą kandidatą, kovai klausimais ir kas aščiau, išraiškiau paklaus. Na, ir nieko keista, juk rinkimai, politika, kur, kaip sakoma, švaros nedaug. Tad dėmesys skirtas ne savęs pristatymui, nors išgirdome, jog vienas kandidatas turi ir molėtiško, ir švenčioniško kraujo, kitas abu rajonus pažįsta, nes išvaikščiojo kiekvieną gyvenvietę ir ten aplankė kiekvieną trobą, ir ne aptarimui, kaip toliau bendraus su šio ir kito rajono žmonėmis, kokios tos išgirstosios problemos, kurias bandys spręsti teikdamas įstatymų projektus. Ir net ne tam, kaip suras bendrą kalbą su daugiau nei trisdešimt metų mūsų rajoną valdančiais konservatoriais, dėl kurių "nedraugiškumo", kaip sakė viename iš pokalbių su "Vilnimi" prieš ketverius metus į Seimą mūsų apygardos (tuomet Molėtų - Širvintų) deleguotas politikas, negalėjo dirbti taip, kaip norėjo ir, matyt, žadėjo. Tad ir rinkėjai savo Seimo nario savivaldybės jam skirtame kabinete veik nematė... Kiek gali "nedraugiškumas"... Ir, tiesa, tai jau ne pirmas "nedraugystės" su Seimo nariais atvejis, kuriuo mėginamas paaiškinti pažadų netesėjimas, susitikimų nebuvimas ir pan. Lengva, paprasta ir... priimtina (nors, vargiai). Dabar dar gi, reikia nepamiršti, ir raudonos linijos su konservatoriais po pirmojo rinkimų turo jį laimėjusiųjų vadovybės (vieno iš kandidatų atstovaujamos partijos) buvo nubrėžtos.

(Nukelta į 2 psl.)

Melagingų pranešimų autorių išradingumą pareigūnai vertino protokolais

Policijos pareigūnai per praėjusią savaitę reagavo į 55 pranešimus ir vyko daugiausia dėl konfliktų tarp šeimos narių, sugyventinių. Ko gero, net jau ir minėti nereikia, kad dažniausiai visose situacijose būta ir dar vieno dalyvio - alkoholio... Jau turintis galiojantį smurto artimoje aplinkoje orderį molėtiškis, užsidirbęs ir protokolą už jo pažeidimą, nenustojo slankioti apie namus. O su tuoktinei išėjus į darbą ir įtarus, kad vyras įlindo į namų rūšį ir ten užsikinko, kvieisti pareigūnai... Vyriškio laimei, šį kartą jis protokolo už orderio nesilaikymą išvengė, kadangi jo pareigūnai nerado. Užtat smurto prevencijos orderis buvo skirtas 60 - mečiui neblaiviam (3,2 prom.) molėtiškiui, konfliktavusiam su šešetu metų jaunesniu broliu. Pastarasis ir iškvieta policiją, išprašius vyresnįjį brolių iš buto, netrukus jis grįžo į namus, kur jau įsisiautėjo kaip reikiant

ir ėmė daužyti daiktus. Vyrui surašytas ir protokolas už orderio nepaisymą. Į Inturkės s. vyкта pagelbėti moteriškai, į kurios namus užėjęs buvęs sugyventinis nusprendė juose ir likti... Moters teigimu, ji su vyru jau dešimt metų negyvena kartu, tad ir nenori, kad jis pas ją pasilikytų. Kadangi vyriškis moters reikalavimo pasiūlyti negirdėjo, teko tą patį prašymą išgirsti iš policijos pareigūnų ir jau jį įvykdyti.

Joniškio s. gyventojas apie pirmą valandą nakties iškvieta pareigūnus sakydamas, kad jį ką tik sumušė nepažįstami asmenys. Kai vyras sulaukė pareigūnų atvykimo, jiems prisipažino, kad tokią istoriją sugalvojo dėl dėmesio stokos, o kad šiek tiek įtikinamiau būtų, papasakojo, kaip jam kažkas dantį išmušė prieš... dvejus metus. Pareigūnai vyriškiui "parodė" dėmesį surašydami protokolą už melagingą pranešimą. Į iškvieta

mą Giedraičiuose policijos ekipažas reagavo A lygiu, kas jau reiškė, kad kilo pavojus žmogaus gyvybei ir sveikatai. Mat buvo gautas pranešimas, kad namo grįžusi žmona rado savo vyrą gulintį ant žemės, nesąmoningą ir dar su galvos šone mātoma skylė... Net ir labai greitai pareigūnams atvykus pagal pranešimą, skylė galvoje spėjo "užgyti" palikdama tik paraudimą, o girtutėlis 43 metų vyras nelabai komunikavo dėl alkoholio kiekio... O protokolas už melagingą tarnybų iškvieta buvo surašytas vyriškio žmonai. Kita Giedraičių seniūnijos gyventoja kviesdama policiją tik raudojo ir daugiau jokių aplinkybių nepaaiškino. Atvykus pareigūnams, moteriškė, kuriai nustatytas 2,73 prom. girtumas, negalėjo pasakyti, dėl ko gi reikėjo sriūbauti į telefono ragelį... Nieko negalėjo pasakyti ir namuose rastas sūnus (2,45 prom.), išskyrus

tai, kad jis mamai nebedavė alkoholio, tai jį jam ir pagrasino, kad iškvieta policiją, bei, pasirodo, savo pažadą ištesėjo. Pareigūnams beliko pažadą užtvirtinti ir mamai surašyti protokolą už melagingą pranešimą.

Čiulėnų s. gyventoja, paskambinusi skubios pagalbos tarnybų numeriu pasakojo, kad jai grasino brolis, todėl ji pabėgo iš namų ir laukia pareigūnų. Atvykus pareigūnams moteris jau buvo rasta namuose viena ir jau nebeprisiminė, jog būtų prašusi pagalbos. Pareigūnai paliko priminimą - surašytą protokolą už melagingą iškvieta. Bet, pasirodo, vieno priminimo moteriškai buvo negana. Po poros valandų ji vėl kvietė policiją, kad namuose nėra elektros ir dujų ir ji negali pasigaminti maisto. Moteriškai surašytas dar vienas protokolas už melagingą tarnybų iškvieta. Vėlų vakarą policijos pa-

(Nukelta į 4 psl.)

Sekmadienį - antrasis Seimo rinkimų turas, mūsų apygardoje irgi "žūtbūtinė kova"

(Atkelta iš 1 psl.)

Nors, tiesa, jos braižytos visą rinkiminės kampanijos laiką. Bet juk stebuklų būna. Juolab, kad pats kandidatas, po antradienio debatų klausimas apie galimą mūsų modeliuojamą "nedraugystės" situaciją, sakė, jog viskas yra ne taip, paprasčiau...

Grįžkime prie debatų - įsisiūbuota diskusijose dėl paramos dabartiniams kandidatams tų, kurie prie finišo pirmajame ture suskubo paskutiniai, klausiant apie išylančius vertybinius klausimus, kuomet kai kurių partijų vedliai įvardinti net toksiška asmenybe. Kitam gi kandidatui tuoj pat priminta, jog net du kar-



LRT žurnalistė Indrė Makaraitytė (kairėje) debatus įvertino kaip pavykusius, nes ir Š. Biručiu (viduryje), ir E. Demidovui teko atsakyti į įvairius, kai kuriuos net provokuojančius, klausimus

Tai dešimt metų darbo laiku ieškojo paramos mūsų rajono savivaldybėje... Ar ta diskusija ką nors davė dar neapsisprendusiems už ką balsuoti? Retorinis klausimas. Kaip ir hipotetinis svarstymas, kurio ministro posto norėtų, siektų ir užimtų. Kaip ir jau keistokai nuskambėjęs tokiems kandidatams skirtas klausimas, kam priklausio Krymas, anglų kalbos žinių patikra, kurią jau esame matę per ankstesnius rinkimus, kaip ir jau visuose debatuose aukščiausiu lygmeniu išdiskutuotas bei patvirtintas pritarimas didinti šalies gynybai skiriamą finansavimą... Be abejo, iš užančio traukti ir aštresni klausimai - E. Demidovui apie nepotizmą Švenčionių savivaldybėje, kurioje jis jau dešimtmetį dirba, Š. Biručiu apie priklausymą bent kelioms partijoms, įskaitant ir komunistų... Pirmasis sakė, jog

Švenčionys sumaišyti su Šalčininkais, o antrasis teigė, jog jis buvo ir vienas pirmųjų, važiuojęs į Lietuvą parvežti tremtinių palaikus... Klausiami apie savo pranašumus prieš vienas kitą, kandidatai save piešė nuo amžiumi jaunesnio ir pastovaus pagal politinę priklausomybę, iki sukauptos didelės gyvenimiškosios patirties ir darbo Seime bei Vyriausybėje, kompetencijomis ir pan... Tiesiog - lyg pasakoje "veidrodėli, kas Našios pietinėje apygardoje gražiausias ir geriausias..."

Graži jaunimo iniciatyva, kad žinotume, ką renkame, svarbi misija profesionalų, besimančių šias diskusijas moderuoti ir politikus provokuoti, puiki galimybė susirinkusiems klausiti ir išgirsti atsakymus tiems, kurie dar neapsisprendę, o ne tiems, kurie tvirtai žino, už ką balsuos, nes yra tos komandos narys. Deja, neapsisprendusių čia kaip ir nebuvoma...

Tai dešimt metų organizuojamas debatų visoje Lietuvoje maratonas, parodantis daug, bet ar padedantis apsispręsti, jeigu juose tiesiog nedalyvaujama? Gal. Eikime visi į rinkimus sekmadienį, rinkime pagal savo supratimą, svarbu nelikti abejingais.

Seimo rinkimų antrame ture Lietuva rinks (tiesa, dalis jau išrinko) išankstiniuose balsavimuose - Vyriausios rinkimų komisijos pirmininkė Lina Petronienė trečiadienį teigė, kad antrajame Seimo rinkimų ture iš anksto balsavusių rinkėjų aktyvumas yra didesnis nei pirmajame) kiek mažiau nei pusę tautos atstovų - 63 Seimo narius. Jame partijos žada remti viena kitą, kad tik būtų prieš konservatorių kandidatą. Mūsų apygardoje tokio nebeliko.

Tad koks bus pasirinkimas, matysime sekmadienį, o informacija - antradienio "Vilnyje".

2024 m. spalio 29 d. 16 val. Molėtų rajono savivaldybės salėje (Vilniaus g.44, II a.) kviečiamas savivaldybėje veikiančių nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų susirinkimas. Kiekviena organizacija į susirinkimą deleguoja po vieną atstovą. Darbotvarkėje - atstovų delegavimas į Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą.

Taryba atlieka šias funkcijas:

1. dalyvauja Savivaldybės institucijoms ir įstaigoms atliekant analizę dėl Savivaldybės administruojamų viešųjų paslaugų teikimo ir teikia pasiūlymus dėl viešųjų paslaugų teikimo;
2. analizuoja Savivaldybės NVO sektoriaus problemas ir poreikius;
3. teikia Savivaldybės institucijoms ir įstaigoms pasiūlymus dėl Savivaldybės teritorijoje veikiančių NVO stiprinimo;
4. dalyvauja rengiant Savivaldybės institucijų ir įstaigų teisės aktų, susijusių su NVO plėtra, projektus;
5. dalyvauja darbo ir ekspertų grupėse NVO plėtros valstybės politikos klausimams svarstyti;
6. atlieka kitas su Tarybos veikla susijusias funkcijas.

TRUMPAI

ŠIANDIEN, spalio 25 dieną vyks jau aštuonioliktąjį kartą Teisingumo ministerijos organizuojamas Konstitucijos egzaminas, kurio metu dalyviai galės patikrinti savo teisinės žinias ir gilinti Konstitucijos supratimą. Šių metų komisijos nariai sako, kad dalyvavimas egzamine prilygsta pasiryžimui geriau suprasti savo

vietą valstybės teisinėje sistemoje, o taip pat tai yra galimybė parodyti, kad mums rūpi, kaip Lietuva gyvena šiandien ir kokią ją paliksime rytoj.

"METŲ ŠVIESULYS". Dar iki lapkričio 3 d. rajono savivaldybė laukia kandidatų siūlymų nominacijai "Metų šviesulys". Ja apdovanojami asmenys už metų veiklą, peržengiančią profesinio darbo rėmus.

POLITINĖ REKLAMA

Gerbiami Molėtų rajono gyventojai,



Seimo rinkimai - tai proga išsirinkti atstovą, kuris gins Jūsų interesus. Balsuodami Jūs renkatės ateitį, kurioje visi galime jaustis saugūs ir vertinami.

Kviečiu Jus balsuoti už mane, Eriką Demidovą, kandidatą Našios pietinėje rinkimų apygardoje.

KARTU KURIAME ATEITĮ!

Erikas DEMIDOVAS

Kandidatas į LR Seimą vienmandatėje Našios pietinėje rinkimų apygardoje

Politinė reklama apmokėta iš partijos "Laisvė ir teisingumas" politinės kampanijos sąskaitos Užs.Nr. VIL020405

SOCIALINĖS AKCIJOS METU DARBUOTASI DUBINGIŲ PILIAVIETĖJE

Be tiesioginio darbo policijos pareigūnai dalyvauja ir socialinėse akcijose, kurių metu stengiasi atlikti reikalingus ir naudingus visuomenei darbus. Praėjusį penktadienį Utenos apskrities VPK Molėtų r. policijos komisariato kolektyvas iniciavo socialinę akciją, kurios metu darbuotojai istorinėje vietoje - Dubingių piliavietėje. Kartu su Dubingių seniūnu Kęstučiu Kaminsku ir Asvejos regioninio parko darbuotoja patarėja Greta Valantiejūte pasirinkta darbuotis buvusios evangelikų reformatų bažnyčios vietoje įrengtoje ekspozicijoje su Radvilų laidojimo panteonu. Bemaž visą dieną darbavęsi pareigūnai atliko didelį darbą - išvalė užžėlusias trinkeles bei ėmėsi kito nelengvo darbo - buvusios bažnyčios vietą atkuriančios ekspozicijos ertmėse, kurias reikėjo pirma atkasti, pakėlė susėdusį gruntą. Pareigūnams dėkota už atliktą didelį darbą ir labai reikalingą talką prižiūrint ir puoselėjant ne tik Molėtų kraštui, bet ir Lietuvai svarbią ir reikšmingą Dubingių piliavietę. "Vilnies" informacija

MELIORACIJA. UAB "Bebrusai" rajono savivaldybės užsakymu atliko Čiulėnų seniūnijos melioracijos statinių rekonstrukciją. Iš viso statybos darbai kainavo daugiau nei 250 tūkst. eurų. Net 80 proc. jų skirta iš Europos sąjungos struktūrinių fondų. Rekonstrukcijos metu suremontuota 21 pralaida, 174 drenažo rinktuvų žiotys, 16,6 km. griovių ir pan.

PRASIDĖJO "Vilnies" prenumerata 2025 - iesiems. Kaina metams dabar - 100 Eur. Draugaukime.

Tel. 865244882

DRŪTAI



Alėjmano ČIŽOS nuotraukos

Molėtų krašto muziejuje - "Portretai"

Praėjusį antradienį Molėtų krašto muziejuje išeksponuota Jolitos Linkevičiūtės, dailininkės, rašytojos, humanitarinių mokslų daktarės, žurnalistės tapybos darbų paroda "Portretai". Joje pristatomi autorine technika nutapyti paveiksliukai, sukurti 2006-2024 metais. Dalis jų yra jaunuolių, buvusių Dailės gimnazijos moksleivių portretai - tai keletą metų trunkantis eksperimentas, tapant iš natūros skirtingu laiku. Jolita sako, kad portretinėje tapyboje jai yra svarbu atskleisti portretuojamojo, ypač jauno žmogaus asmenybės psichologiją, jo vidinį peizažą, kas būdinga senųjų meistrų tapybai. Portreto tapymas yra lėtas, todėl trunka ilgai, tai nėra pasyvi situacija, o bendra kūryba, psichologinė studija, bendravimas ir tyrinėjimas, kiek galima išmokti iš kito žmogaus, užmezgant giluminį santykį su juo. Portretų herojai - jauni žmonės, ambicingi kūrėjai ir menininkai - asmenybės, į kurių vidinį pasaulį nėra paprasta surasti raktą, tačiau labai įdomu. Kai kurie portretai tapyti, panaudojant šiuolaikinių fotografų darbus ir juos savaip interpretuojant.

(Nukelta į 6 psl.)

POLITINĖ REKLAMA

Tikiu ir pasitikiu Šarūnu Biručiu – būtinai ateikite balsuoti spalio 27 dieną



Vilija Blinkevičiūtė

Jūsų balsas už Šarūną – balsas už stiprią ir rūpestingą žmonėms Vyriausybę bei Seimą.

VILIJA BLINKEVIČIŪTĖ, LSDP pirmininkė, kandidatė į premjeres

RAMŪNAS KARBAUSKIS:

**"Kodėl verta II Seimo rinkimų ture
balsuoti UŽ ŠARŪNĄ BIRUTĮ?"**



Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga drauge su Lietuvos socialdemokratų partija susitarė II Seimo rinkimų ture palaikyti vieni kitų kandidatus. Jūsų krašte Jūs savo balsus patikėjote socialdemokratui Šarūnui Biručiu ir tai lėmė, kad spalio 27 d. jis bus antrame ture. Mes šiuose rinkimuose palaikysime Šarūną Birutį ir kviečiame Jus

taip pat tą padaryti dėl kelių priežasčių. Pirmoji - tai teigiamos Š. Biručio savybės, susijusios su didele patirtimi valstybės valdyme, gebėjimu rasti sprendimus ir kompromisus, pilietiškumu ir patriotiškumu, kurių vedinas jis ištikimai tarnauja Jums ir Lietuvai. Antroji priežastis - Lietuvai reikia stiprios koalicijos, kurios pagrindu gali tapti socialdemokratai ir "valstiečiai". Kuo daugiau bus balsų Seime, kurie atstovaus Jūsų lūkesčiams, tuo stipresnės galios siekiant garantuoti stabilumą ir priimamų sprendimų Seime ir Vyriausybėje tvarumą. Stipri koalicija - stiprios valstybės pagrindas. Jūsų krašte gyvena šviesūs žmonės, kurie supranta, kad šiandien Lietuvai reikia nuoseklumo, tvirtų sprendimų ir racionalaus valdymo, kurio metu valstybė augtų ir gerėtų žmonių gyvenimas. Negalima leisti, kad ir toliau Jūsų visų sukauptas valstybės kapitalas būtų draskomas ir švaistomas, kas buvo daroma visus ketverius metus šios nekompetingos ir korupcijos skandaluose skęstančios konservatorių ir liberalų valdžios. Jūsų rankose, kokia bus Lietuvos ateitis, todėl būkite labai aktyvūs ir neleiskite, kad mažas procentas atėjusių į antrąjį rinkimų turą lemtų, kaip gyvensite Jūs!

GERBIAMI MOLĖTŲ KRAŠTO ŽMONĖS,

nuoširdžiai dėkoju visiems, dalyvavusiems Seimo rinkimų pirmajame ture. Ačiū visiems, atidavusiems balsus už socialdemokratų.

Jūsų dėka esame rinkimų lyderiai.

Vis dėlto nueita tik pusė kelio. Laukia antras rinkimų turas. Ne mažiau svarbus nei pirmasis.

Ir tikiu, ir žinau: jums svarbu, kad Lietuva būtų rūpestingesnė kiekvienam. Kad tinkamai veiktų švietimas, sveikatos ir socialinė apsauga. Kad šalies ekonomika būtų gyvybinga, o valstybė – saugi ir kiekvienam vienodai teisinga.

Juk visi norime būtent tokios Lietuvos.

Mes su komanda padarysime viską, kad į valstybę sugrįžtų tikėjimas rytojumi ir sveikas protas. Darysime viską, kad valstybė veiktų – tarnautų visiems žmonėms. Tam reikia socialiai teisingos, telkiančios ir stiprios Vyriausybės, kuri vykdytų duotus įsipareigojimus.

Dabar yra tos dienos ir valandos, kurios lems, kaip gyvensime, kaip veiks mūsų visų Lietuva artimiausius ketverius metus.

Kreipiuosi į Jus visus, kur begyventumėte – Lietuvos miestuose, miesteliuose ar kaimuose.

Seimo rinkimų antrame ture, spalio 27 dieną, kviečiu ir prašau palaikyti socialdemokratų.

Tikiu ir pasitikiu Nalšios pietinėje vienmandatėje kandidatuojančiu Šarūnu Biručiu.

AGNĖ ŠIRINSKIENĖ:

**"Savo pilną palaikymą rinkimų
antrame ture noriu pareikšti
ŠARŪNUI BIRUČIUI"**



A č i ū
Jums už
Jūsų bal-
sus skirtus
man pirma-
me rinkimų
į Lietuvos
respublikos
Seimą ture.
Nors vien-
mandatėje
Nalšios
pietinėje
rinkimų
apygardoje
likau trečia,
į Seimą jau
patekau ir
džiaugiuosi
pasiektu re-
zultatu. Sa-
vo pilną pa-
laikymą
rinkimų ant-

rame ture noriu pareikšti Šarūnui Biručiu.

Šarūnas Birutis savo ilgamete politinė ir visuomeninė veikla įrodė, kad yra aukštos kompetencijos, atsakingas, pareigingas žmogus. Jau atstovavęs Ignalinos ir Švenčionių kraštui Seime, Šarūnas Birutis konkrečiais darbais įrodė, kad gerai žino Nalšios krašto ir visos Lietuvos regionų problemas, dalį jų sėkmingai sprendė. Gerbiamieji, balsuodami už Šarūną Birutį, Jūs padarysite gerą darbą Lietuvai ir savo kraštui.

Į politiką turi ateiti kuo daugiau tokių išsilavinusių, sąžiningų, iniciatyvių ir turinčių europinės patirties žmonių siekiančių paversti Lietuvą modernia gerovės valstybe bei išmanančių šį sudėtingą procesą. Todėl visus balsavusius už mane prašau ateiti į rinkimus **spalio 27 dieną ir atiduoti savo balsą už Šarūną Birutį.**

Pagarbiai, Jūsų Seimo narė **Agnė Širinskienė**



Šarūnas Birutis kandidatas į Seimą Nalšios pietinėje vienmandatėje

SAULIUS SKVERNELIS:

**"Kviečiu nedvejoti ir antrajame
Seimo rinkimų ture
palaikyti socialdemokratą
ŠARŪNĄ BIRUTĮ."**

**GERBIAMI NALŠIOS PIETINĖS
APYGARDOS RINKĖJAI!**



Spalio 27 d. Jūs spręsite, kokia bus naujoji Seimo dauguma, kokie politikai spręs dėl pokyčių, didesnio socialinio teisingumo Lietuvoje. Vertindamas mūsų bendrą darbą su Šarūnu Biručiu Vyriausybėje, galiu patikinti, kad tai yra atsakingas, darbštus politikas, nuosekliai įgyvendinantis savo tikslus ir sąžiningai dirbantis valstybei.

Todėl kviečiu nedvejoti ir antrajame Seimo rinkimų ture palaikyti socialdemokratą Šarūną Birutį.

Pagarbiai,
Saulius Skvernelis

Melagingų pranešimų autorių išradingumą pareigūnai vertino protokolais

(Atkelta iš 1 psl.)

reigūnų prisireikė socialinės globos įstaigoje, kur konfliktavo du neblai-vūs gyventojai, o Luokesos s. sū-nui iškvietus policiją dėl neblai-vios mamos, daužančios indus, atvykę pareigūnai, deja, sūneliui surašė pro-tokolą už orderio nesilaikymą, o ma-mą paliko namuose daužančią indus, mat neblaivi moteris pareigūnams atšovė, kad jai indus daužyti patin-ka...

Molėtų miesto gyventoja, matanti nebūtos dalykus, pareigūnus kvie-tė dėl pažįstamų asmenų apgadintų jos namų stogo pakalimo lentų. Te-ko pareigūnams išklausti skundus ir dėl nuolat ant namo stogo purš-kiamų chemikalų, po grindimis de-damų nuodų ir t.t. Sukčių žinutės greičiausiai sulaukė Inturkės s. gy-ventojas, kuriam "rašė" Lietuvos paštas, prašydamas paspausti nuo-rodą dėl siuntos pristatymo adreso patikslinimo. Inturkės s. gyventojas

jokios nuoro-dos ne-spau-dė ir nuo sukčių nen-u-ken-tėjo. O Alan-tos s. gyven-to ju i poli-ci-jos pa-gal-bos pri-reikė nestandartinėje situacijoje. Vyras papasakojo, kad jau dešimt metų investuoja į kriptovaliutas ir eilinį kar-tą pervėdė apie 400 eurų, o bankui pasirodė pavedimas įtartinas, todėl buvo užblokuota sąskaita. Vyras susisiekė su banku ir tam, kad būtų atblokuota sąskaita, reikia įvykį re-



Policijos pareigūnai per praėjusią savaitę reagavo į 55 pranešimus ir vyko daugiausia dėl konfliktų tarp šeimos narių, su-gyventinių

gistruoti policijoje. Nuo sprogi-mų ir šūvių nubudęs Inturkės s. gyven-tojas, sunerimęs kas gi čia vyksta, skambino policijos pareigūnams, kurie pas vyrą nevyko bei informa-vo, kad vyksta kariškių pratybos. Kelyje Alantos s. eismo dalyvis, at-kreipęs dėmesį į įtartinai manevruo-

gantį automobilį "VW Golf", apie tai pranešė pareigūnams, kurie sustab-dė automobilį patikrinimui. Devy-niolikmečiui vairuotojui nustatytas 1,5 prom. girtumas ir jis automobilį vairavo neturėdamas tam teisės. Prekybos centre apsauga sulaukė vagilę, kuri savotiškai pasiteisino, kad nusprendė išeiti pro kasas ne-susimokėjusi todėl, kad per mažai turėjo pinigų. Dar vienas vyras, va-giantis kitame prekybos centre, bu-vo užfiksuotas vaizdo stebėjimo ka-merų. Kadangi vyro tapatybė buvo nustatyta, dėl vagystės pradėta ad-ministracinio nusižengimo teisena. Iš Balninkų s. gautas pranešimas apie vagystę, kur, pranešėjos teigi-mu, pavogta šluota, semtuvėlis, medinės tvoros, kuolas, metaliniai vamzdžiai ir t.t. O ikiteisminis tyri-mas pradėtas dėl vagystės iš so-dybos Suginčių s., kur laikotarpiu nuo spalio 6 dienos iki spalio 19 die-nos iš ūkinio pastato, pavogti įran-kiai, dvi žoliapjovės, trimeris, meš-kerės, žvejybos reikmenys. Padary-ta turinė 1 300 eurų žala.

"Vilnius" informacija

Molėtų futbolo komanda baigė 7 sezoną

Praėjusį savaitgalį Molėtų futbolo klubo komanda FK "Molėtai" baigė jau septintąjį sezoną Sekmadienio futbolo lygoje (SFL) ir pirmąjį aukštesniame - C divizione. Molėtiškiai paskutinėse rungtynėse iškovojė pergalę 4:1 nugalėdami "Imperio" futbolininkus ir tarp dešimties komandų užėmė 7 vietą, kuri reiškia, kad FK "Molėtai" ir kitą sezoną žais C divizione, kuriame atranka negai-linga, nes 10 - 8 vietas užėmusios komandos krenta į D divizioną... FK "Molėtai" klubo vadovas Maris Grava, apžvelgdamas šį sezoną, pradėjo nuo to, kad sezono pradžioje komandą paliko gausus būrys žai-dėjų, kurie traukė komandą ir į dug-ną, ir į priekį. "Išėjusieji mūsų žaidė-jai sukūrė savo komandą Utenoje. Molėtų komandoje atsilaisvino dau-giau vietos mūsų jaunimui, kurie

(Nukelta iš 5 psl.)

Svaiginiesi? Rizikuoji atverti reanimacijos duris

Apie svaiginimosi priežastis, įspėjamuosius priklausomybės signalus ir pasekmes kalba Respublikinio priklausomybės ligų centro (RPLC) Klaipėdos filialo specialistės: „Minnesota“ skyriaus vedėja – gydytoja psichiatrė-psichoterapeutė Agnė Stražinskienė, medicinos psichologė Rineta Rabačiauskienė ir Vaikų dienos stacionaro vedėja – socialinė darbuotoja Simona Kacevičė.

KODĖL SVAIGINAMĖS, ŽINODAMI PASEKMES?

Pasak A. Stražinskienės, vartojantys psichoaktyvius medžiagas dažniausiai siekia malonumo, atsipalaidavimo: „Toku būdu bandoma pasiekti bent trumpalaikę apgaulingą vidinę ramybę ar euforiją – malšinti nerimą, nemigą, „pabėgti“ nuo stresą keliančių atsakomybių, sunkumų ar slegiančių minčių.“

Jos teigimu, tokiam grėsmę sveikatai keliančiam elgesiui didelę įtaką turi socialiniai veiksniai, noras būti bendruomenės dalimi. Tai ypač aktualu paaugliams, jaunimui.

Be to, sirgdami įvairiomis psichikos ligomis, tokiais kaip nuotai- kos ar nerimo sutrikimai, ir nesikreipdami profesionalios pagalbos, žmonės yra linkę užsiimti savigyda. RPLC specialistė perspėjo, kad psichoaktyviųjų medžiagų vartojimas nepalengvins varginančių simptomų ir ilgai sukels tik dar didesnę žalą fizinei ir emocinei sveikatai: „Susiformavus priklausomybės sindromui, žmonės vartoja siekdami palengvinti blogą savijautą. Tačiau tokiu būdu jie pakliūna į ydingą vartojimo ratą, iš kurio labai sunku ištrūkti.“

NEGRĮŽTAMA ŽALA FIZINEI IR PSICHOEMOCINEI SVEIKATAI

Psichoaktyviųjų medžiagų vartoji-



KURKIME

sveikatai palankius

ĮPROČIUS!

Vartojant psichoaktyvius medžiagas išauga apsinuodijimo rizika. Dėl to kyla ūmūs širdies, kvėpavimo ar nervų sistemos sutrikimai, galintys sukelti komą ar mirtį. Asociatyvi nuotr. iš „Santarvės“ archyvo

mas gali sukelti daugybę grėsmių fizinei ir psichinei sveikatai, priklausomai nuo vartojamos medžiagos kiekio, rūšies, vartojimo dažnumo ir vartotojo sveikatos būklės. Moksliniai tyrimai pateikia įvairių šių medžiagų vartojimo neigiamų padarinių fizinei sveikatai.

A. Stražinskienė pažymėjo, kad šių medžiagų vartojimą išduoda dažnai varginantys ryškūs nuotai- kos svyravimai, irzlumas. Gali išsivystyti depresiniai, nerimo, miego sutrikimai, ima trūkti energijos, motyvacijos kitoms veikloms, niekas nebedomina, nebedžiugina, menksta savivertės jausmas. Nere-tai nukentė santykiškai su artimaisiais, sumažėja darbingumas.

Anot S. Kacevičės, stimuliantai gali sukelti širdies priepuolius, insultus, širdies nepakankamumą ar aritmijas, ilgalaikis jų vartojimas didina kraujagyslių ligų riziką.

„Opioidai gali sukelti deguonies trūkumą organizme ir net mirtį dėl jų gebėjimo slopinti kvėpavimą. Vartojant kanapes, tabaką ir kitas rūkymo medžiagas, kyla rizika sirgti bronchitu, lėtine obstrukcine

plaučių liga ir visada yra didesnė plaučių vėžio rizika. Ilgalaikis psichoaktyviųjų medžiagų vartojimas sukelia smegenų pažeidimus, turinčius įtakos atminčiai, dėmesiui, emocijų reguliavimui, slopina imuninės sistemos veiklą, padidina infekcijų, tokių kaip hepatitas C, hepatitas B ir ŽIV, riziką“, – kalbėjo ji, pridurdama, kad visos minėtos ligos gali turėti ilgalaikių, negrįžtamų padarinių sveikatai.

ATSARGA GĖDOS NEDARO

Siekiant išvengti rizikos ir apsaugoti festivaliuose ar naktiniuose klubuose, būtina laikytis tam tikrų saugos priemonių.

S. Kacevičė pabrėžė, kad svarbu nepasitikėti nepažįstamais žmonėmis, kurie gali siūlyti nemokamą ar „nekenksmingų“ medžiagų. Niekada nepriimti atvirų gėrimų – vietoj jų naudoti uždengtus gėrimų indus ir pirkti juos iš patikimų, legalių vietų ir niekada nepalikti savo gėrimo be priežiūros.

„Būkite atsargūs su savo kompanija, eikite į klubus ar festivalius

su patikimais, gerai pažįstamais draugais, kad galėtumėte pasirūpinti vienas kitu. Žinokite, kokiose vietose yra medicinos punktai“, – patarė specialistė.

Pasak jos, visų svarbiausia sugebėti atsispirti kitų raginimui vartoti psichoaktyvius medžiagas: „Norėdami išvengti nemalonių situacijų, galite iš anksto apgalvoti, ką atsakysite, gavę tokį siūlymą.“

UŽBURTAS PRIKLAUSOMYBĖS RATAS

Anot medicinos psichologės R. Rabačiauskienės, nėra vieno signalo, išduodančio žmogaus priklausomybę nuo psichoaktyviųjų medžiagų. Dažniausiai apie tai signalizuoja šeši pagrindiniai komponentai: išskirtinumas, nuotaikos pakeitimas, tolerancija, abstinencijos būseną, konfliktas ir atkrytis.

„Išskirtinumas pasireiškia tuomet, kai medžiaga tampa pačia svarbiausia asmens gyvenime. Kai vartojama nuolat arba intensyviai, dažnai apie ją galvojama. Vartojama net ir tada, kai gresia akivaizdūs neigiami padariniai, tokie kaip liga, trauma ar teisėsauga“, – sakė specialistė.

Jos teigimu, psichoaktyviųjų medžiagų vartojimas daro didelę įtaką emocijoms, jausmams ir nuotakai. Palaipsniui atsiranda tolerancija ir yra reikalingas vis didesnis medžiagos kiekis, norint gauti tą patį efektą. Bandant nutraukti vartojimą, patiriamos fizinės ir psichologinės pasekmės. Vartojantis asmuo konfliktuoja tiek su savimi, tiek su kitais asmenimis, kadangi jo sveikata vis prastėja ir vis mažiau laiko lieka šeimai, darbui ir kitoms gyvenimo sritims, kurios teikia laimę.

RPLC medicinos psichologė pabrėžė, kad pakeisti, sumažinti ar nutraukti medžiagų vartojimą nėra lengva: „Atkrytis yra skiriamasis

priklausomybės ženklas – kai asmuo pagaliau suvokia, kad jis negali pats liautis vartojęs.“

PIRMOJI PAGALBA – GYVYBIŠKAI SVARBI

R. Rabačiauskienė atkreipė dėmesį, kad laiku suteikus tinkamą pagalbą galima išvengti itin skaudžių pasekmių.

„Visų pirma, reikėtų įvertinti pačią situaciją: ar apsvaigęs asmuo yra orientuotas, geba adekvačiai mąstyti. Jeigu žmogus negeba orientuotis, ryškiai stebimi abstinencijos simptomai, būtina tuojau kviešti greitąją pagalbą“, – patarė ji, papildydama, kad iškvietus greitąją medicinos pagalbą nereikėtų palikti žmogaus vieno, bet kartu su juo laukti pagalbos. Esant būtinybei, vykdyti telefonu gaunamus nurodymus.

Kitais atvejais rekomenduojama nelaukti, kol problema „įsisenės“, ir kuo greičiau kreiptis į kurį nors Respublikinį priklausomybės ligų centro filialą. Su šeimos gydytojo ar psichiatro siuntimu konsultacijos bus nemokamos. Taip pat yra galimybė gydytis neatskleidžiant asmens tapatybės.

Pasak RPLC medicinos psichologės, Priklausomybės ligų centro gydytojai ir specialistai, bendradarbiaudami su pacientu, jo artimaisiais, sudarys individualų gydymo planą, į kurį bus įtrauktos ambulatorinės ar stacionarinės paslaugos.

Taip pat galima kreiptis į kitas įstaigas, pavyzdžiui, pirminio lygio Psichikos sveikatos centrą. Jei asmuo ar jo artimieji yra susirūpinę dėl sveikatos, tačiau abejoja ar nenori kreiptis į gydymo įstaigą, raginama kreiptis į priklausomybių konsultantus arba apsilankyti anoniminėje savitarpio pagalbos grupėje.

Anot specialistė, svarbiausia nedelsti ir kreiptis profesionalios pagalbos, nes tik tokiu būdu bus galima greičiau užkirsti kelią negrįžtamai fizinės ir psichoemocinės sveikatos žalai.

Užs. Nr. 9

Projektas „Kurkime sveikatai palankius įpročius!“ finansuojamas Visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšomis, kurį administruoja Sveikatos apsaugos ministerija



Ir laisvalaikis, ir gyvenimo būdas...

Turbūt būtų sunku rasti jaunuolį, kuriam nepatiktų muzika. Juk dažną ji lydi nuo lopšio. Žmogus, augdamas garsų apsupty, tampa jautresnis aplinkai, ilgainiui šios meno rūšies mūza, jei jau ką apkabina, prie ko prisiliečia, tampa nuolatine žmogaus gyvenimo palydove.

Taip jau nutiko, kad Oskaras Vaškevičius nuo mažų dienų apsigyveno Lesinskų šeimoje ir už viską, ką šiandien gyvenime turi, ko siekia, yra dėkingas mamai Svetlanai.

Svetlana Lesinskienė - Molėtų gausių šeimų bendrijos "Šeimynėlė" vadovė, užauginusi šešetą savų, biologinių vaikų, ir turbūt tiek pat globotinių. Kiekvienai motinai yra svarbu žinoti, kad jos vaikui sekasi, norisi, kad viskas gerai būtų tolesniame gyvenimo kelyje, todėl dažniausiai jis kryptingai tam ruošiamas. Atrodo, kad laiku pastebėti gabumai muzikai, Oskarą bus pastūmėję į garsų ir jų derinių pasaulį, nors, kaip sako jaunuolis, jis vaikystėje dažnai stebėjęs, kaip groja liaudiška kapela, nes vienas iš brolių ten lankydavęsis. Tad muzikinę pažintį nuo šešerių metų su liaudiškais instrumentais jį pakvietė ir į pažintinę muzikos kelionę Molėtų menų mokykloje. Vaikinukas sėkmingai baigė fleitos ir klarneto mokymą, buvo pradėjęs mokytis groti akordeonu pas Kazimierą Tučinską, bet nebaigė. Galbūt todėl, kad jau buvo paviliotas kito instrumento - armonikos. Armoniką Oskarui padovanojo žinomas muzikantas Kęstutis Kuz-



Oskaras mėgsta groti armonika...

pagrindinės ir šiek tiek gimnazijos mokslo metų, kol, ar tai mamos, ar tai muzikanto Kęstučio pagalba, buvo pasiūlyta mokytis Aukštaitijos profesinio rengimo centre, įgyjant ir vidurinį išsilavinimą, ir profesiją, juolab, kai ši artima pomėgiui - renginių ir poilsio paslaugų organizatoriaus specialybe.

Oskaras džiaugiasi, kad mokykla juo pasitiki, nors nėra minčių ir ap-

ir ryšedamas peteliškę...

Greta liaudiškos muzikos Oskaras kabinasi ir už estradinės, nes ketvirtadieniais su Kęstutiu Kuzmicku arba su Algiu Cibulsku važiuoja į Skudutiškį, kur groja grupėje "Viržas". Nors toje grupėje Oskaras groja mušamaisiais, bet, matyt, jo noras yra mokytis groti gitara, o grupės vadovas Algis tokias pamokas jam gali duoti. Aštuoniolikmetis jaunuolis sako, kad jam greitai sekasi mokytis akordus ir, matyt, neužilgo bus įvaldęs ir šį instrumentą.

Aukštaitijos profesinio rengimo centre jam patinka, nes mokytojai yra geri, o ir su muzika keliauti yra drašiau. Juk būsimas renginių ir poilsio paslaugų organizatorius turi mokėti ir pakalbėti...

Nors Oskaras ir yra atsargus, kalbėdamas apie savo ateitį, bet norėtų, kad ji būtų susieta su tuo, ką jis daro dabar. O daras jis tikrai nemažai, be to, kad groja dviejuose kolektyvuose, mokosi, dar yra kviečiamas ir individualiai groti įvairiose šventėse. O juk dar, anot jo, kai prasidės šaltesnis orai, reiks šildyti ir namus, tai yra, būti kūrikui, nes šeimoje, galima sakyti, vienas vyras likęs tarp moterų. Todėl mamai ir dviem pauglėms sesėms bus reikalinga pagalba. O jei pasitaikys kokios šeimos šventė, gal net ir vaflius iškeps...

Aiški dienotvarkė ir pasirinkta gyvenimo kryptis Oskarui palieka mažai laisvalaikio, bet ir viena, ir kita padeda augti ir tobulėti.

"Vilnius" informacija

įveikti kilometrai

400 m bėgime galėjo dalyvauti visi. 3 kilometrų distancijoje vaikinių grupėje nugalėjo molėtiškis Augustas Brandišauskas, o tarp merginų - bėgikė iš Paberžės Diana Purkina. 9 km trasoje pagal amžiaus grupes tarp moterų nugalėtojomis tapo vilkaviškietė Viktorija Varnagirytė, vilnietė Lina Vičkačienė, o tarp vyrų - Tomas Jateiko ir Petras Pranskūnas. Taip pat buvo apdovanoti ir greičiausi molėtiškiai. 3 km distancijoje greičiausių molėtiškių vardus pelnė Augustas Brandišauskas ir Ignė Bareikytė, o 9 km - Gerda Klimaitė ir Gediminas Zamokas. Bėgikai, įveikę trasas, pasidabino renginio organizatorių medaliais bei buvo apdovanoti rėmėjų dovanomis.

"Vilnius" informacija

Oskarui tenka groti vyresnio amžiaus muzikantų grupėje, jokio diskomforto jam nesudaro, kaip tik, įneša jaunatviško vėjo, pritardamas ne tik armonika, ne tik daina, bet ir gitara.

Nors dažni koncertai, repeticijos ir vargina, bet keliauti ir koncertuoti jam patinka. Juolab, kad šitoje grupėje turi būti pasitempęs, vilkėdamas juodą kostiumą, baltus marškinius



Paveldo dieną rajono savivaldybės aikštėje koncertavo Lietuvos aklujų ir silpnaregių draugijos Molėtų skyriaus kapela, vadovaujama Prano Minkštimo, kur su kapelos muzikantais - Genovaitė Šlepikiene, Gene Žygelienė, Kazimieru Masaliu grojo ir Oskaras Vaškevičius

mickas, kurį laiką buvęs ir jo mokytoju. Grojant šiuo instrumentu - tampant dumplės ir spaudant klavišus - pagrota "Du gaideliai", dar viena kita melodija, o paskui jau žiūrėta internete, ieškota video, klausyta ir mokytasi individualiai komponuoti garsus...

Taip ir pralėkė pradinės mokyklos,

"Molėtai bėga 2024": su šypsenomis

Jau tradicija tapusiame ir penktą kartą vykusiame bėgime "Molėtai bėga 2024" dalyvavo daugiau nei 80 dalyvių, kuriuos lepino puikus oras. Bėgimo trasą išbandė ne tik vietiniai, bet

ir svečiai iš Latvijos bei Ispanijos, tarp jų ir ne pirmus metus dalyvaujantis pasaulyje žinomas aktorius Miguel Gomez. Dalyviai varžėsi 9 km, 3 km distancijose pagal amžiaus grupes, o



XXIII Sakralinės muzikos festivalis
ŠLOVINKIME VIEŠPATĮ STYGOMIS IR DŪDOMIS

Spalio 27 d.

MOLĖTŲ ŠV. APAŠTALŲ PETRO IR POVILO BAŽNYČIOJE

10.00 val. Šv. Mišios

KONCERTAS (po Šv. Mišių)

Skrisi Lietuvelėn

Indrė
Anankaitė

Nijolė
Barauskaitė



2024 m.



TRUMPAI

DUBINGIUOSE. Sekmadienį šio miestelio bendruomenei tikrą muzikos šventę bažnyčioje surengė sakralinės muzikos koncertą padovanojęs Molėtų gimnazijos mišrus choras MG, kurio vadovė Rūta Vekero-tienė.

"SUKTINIO SODAI" Praėjusį savaitgalį Molėtų kultūros centre jau antrąjį kartą buvo susuktas tautinių šokių festivalis "Suktinio sodai". Susirinkusiems geras emocijas, energiją ir šypsenas dovanojo bei šokio pasaulį atvėrė Ukmergės kultūros centro senjorų ir moterų, Utenos mokytojų Visuomeninės Organizacijos senjorų, Anykščių kultūros centro moterų, Lazdijų rajono Veisiejų vyresniųjų, Ignalinos kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių grupės. Be abejo, dalyvavo ir trys Audronės Ališkevičiūtės vadovaujami Molėtų kultūros centro liaudiškų šokių kolektyvai - moterų "Ratila", senjorų "Alanta" ir mergi-

nu "Laja".

SPALIO 29 D. visi kviečiami į nemokamą jaukų susikaupimo vakarą Ilgės. Vėlinių ramybės belaukiant Molėtų kultūros centro fojė. Skambės Žemyna kanklių grupės atliekama muzika, etnoastronomas Jonas Vaiškūnas kvies pasivaikščiojimui senaisiais Ilgių tradicijų takeliais. Kviečiama sužinoti, kaip Vėlines (Ilges) minėdavo senoliai, kokios tradicijos išlikusios iki šių dienų, o kurias vertėtų atgaivinti.

ŠVENTĖ. Kauno apskrities viešojoje bibliotekoje buvo surengta Savivaldybių viešųjų bibliotekų asociacijos 25-mečio minėjimo šventė. Joje Molėtams atstovavo bibliotekos direktorė Nijolė Stančikienė kartu su buvusia ilgamete direktore Virginija Raišienė. Asociacija jau ketvirtį metų buria bibliotekų bendruomenes, su siekiu stiprinti lyderystę, užtikrinti aukštos kokybės visiems prieinamas viešąsias paslaugas.

DRŪTAI

Molėtų futbolo komanda baigė 7 sezoną

(Atkelta iš
4 psl.)

dažnu atveju dar žaidžia savo amžiaus grupių UAFF varžybose. Taipogi žaidėjų išėjimas leido jaunimui įsitvirtinti pagrindinėje sudėtyje ir leisti jiems būti svarbiais ne buvimu, o žaidimu. Po pirmo rauto pavasarį, atrodė, kad viskas beviltiškai C divizione prarasta...Finišavome vos su 1 tašku lentelės dugne. Tikrai atrodė beviltiška, bet tik tiems, kurie nematė komandos iš vidaus. Žaidimas sunkiai klijavosi, nes komanda pasikeitė iš esmės. Mums reikėjo laiko perprasti vieniems kitus. Buvo labai daug potencialo, todėl sezono fini-



Molėtų futbolo komanda dar bent vienam sezonui lieka

šas ir pabaiga yra iškalbingi - liekame bent dar vienam sezonui C divizione. Viliamės, kad komandos sudėtis nesikeis, o jei keisis tai minimaliai,"- vertino šiųmetį sezoną Maris Grava bei pridūrė, kad komanda pirminį sezono tikslą įvykdė.

"Vilnius" informacija

Televizijos programa

PENKTADIENIS
Spalio 25 d.
LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Žmogžudystės šiaurėje
09:50 Pagalbos šaukimas
10:40 Doktoras Martinas
11:30 Paskutinis pėdsakas
12:15 Euromaxx
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįstami kraštai
13:45 "Dainų šventės 2024" akimirkos
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:25 Ponių rojus
17:10 Palikimas
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda
19:30 Žiedų valdovai
20:30 Panorama
21:30 Aukštinis protas
22:45 Kažką man primeni
LNK

06:00 Kempiniukas Plaičiakelnis
06:30 Tomas ir Džeris
07:00 Būk mano saulė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
10:00 Kraujo gėlės
12:00 Vidurdienio žinios
13:00 Turtuolė varguolė
14:00 Mažyte mano
15:00 Kakava
16:00 Kas čia?
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Trokštantis mano mirties
23:05 tylos zona
TV3

06:00 TV pagalba
08:00 Farai
09:30 Ne tau, Martyna!
10:00 Meilės sukuryje
11:00 Moterų daktaras
12:00 Šviežios idėjos su LIDL
12:02 Nepaleisk mano rankos
14:00 Aistrų kasyklos
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 Šviežios idėjos su LIDL
16:32 TV pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Ponas Žirnis ir Šermanas
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Šviežios idėjos su LIDL
22:32 Galingieji reindžeriai
BTV

06:00 Mano virtuvė geriausia
07:20 Teisingumo agentai
08:30 Faras iš praeities
09:30 Kodas
10:30 Magaiveris
11:30 CSI. Kriminalistai
12:30 Šviežias kraujas
13:30 Mano virtuvė geriausia
15:00 Žemiau denio
16:00 Kodas
17:00 Magaiveris
18:00 CSI. Kriminalistai
19:00 Amerikietiškos imtynės
21:00 Taiklus šūvis
23:05 Los Andželo katastrofa
TV6

06:00 Komisaras Aleksas
07:30 Kobra 11
08:30 Lombardų žvaigždės
09:00 Statybų gidas
09:30 Aukcionų karai
10:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai
11:00 Pats brangiausias serialas
12:00 Kulinarijos meistras
13:00 Nuodėmių miesto motorai
14:00 Kobra 11
15:00 Čikagos ugniagesiai
16:00 Komisaras Aleksas
17:00 Tyrėja
18:00 Simpsonai
19:00 Pats brangiausias serialas
20:00 Farai

21:00 Senmergės
22:50 Paskutinė kulka
TV1

06:00 Nekaltieji
07:00 Ragana
08:00 Būrėja
08:30 Akloji
09:00 Lemties paslaptys
10:00 Sunkių nusikaltimų skyrius
11:00 Tyrėjai. Aukos vardai
12:00 Nusikalstami protai
13:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
14:00 Detektyvė Rizoli
15:00 Anupama
15:30 Pažadėtoji
16:00 Būk su manim
17:00 Būrėja
17:30 Akloji
18:00 Prahos kriminalinė policija
19:00 Doktoras Hausas
20:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
21:00 Broknavo paslaptys. Meilė iki mirties
23:05 Nusikaltimas šiaurėje. Zversas ir auksinė žuvelė
Lietuvos ryto TV

06:00 Senis
07:30 Kaimo akademija
08:00 Laisvės TV valandėlė
09:30 Gyvenimas versle
10:00 Sveikatos formulė
10:30 Skanus gyvenimas
11:00 Ilgaamžiškumo gidas
11:30 Lietuvos muziejai
12:00 Sveikatos kodas
13:00 Nauja diena.
14:00 Ela Šion. Sumaištis
16:00 Reporteris.
16:30 Pusvalandis su Valatka
17:00 Netikėtas teisingumas
18:00 Reporteris.
18:30 Senis
20:00 Reporteris.
20:20 Suaugusių vaikų žaidimai
TV8

06:00 Keista šeimynėlė
06:30 Slibinų dresuotojai. Pašėlusios gaudynės
07:00 Renovacijų meistras
08:00 Kviečiame daktarą!
08:30 Kotrynos burtai
09:00 Moters kerštas
10:00 Prarastas pasitikėjimas
11:00 Su meile iš Italijos
13:00 Būrėja
14:00 Mistinės istorijos. Kitomis akimis
15:00 Likimo karuselė
15:30 Lemties vingiai
16:00 Lakšmės likimas
17:00 Baudžiauninkė
18:00 Šviežios idėjos su LIDL
18:02 Palikimas
20:00 Meškiukai Gamiai
20:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą
21:00 Kita moteris
23:10 Palikimas

ŠEŠTADIENIS
Spalio 26 d.
LTV

06:02 Laukinis Eglės pasaulis
07:00 Žiedų valdovai
08:00 Išausus diena X
08:30 Sveikatos sezonas
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:00 Ledo žemė
12:55 Gyvūnų instinktai.
13:50 Mįslingos žmogžudystės
15:30 Žinios.
15:45 Sveikinimų koncertas
17:30 Beatos virtuvė
18:30 Žinios.
19:00 Pakvaišę dėl ratų
19:30 Stilius
20:30 Panorama
21:00 Myliu Lietuvą
22:40 Spąstai
LNK

06:00 Gelbėtojai
07:00 Kempiniukas Plaičiakelnis
07:30 Tomas ir Džeris
08:05 Tomas ir Džeris. Šnipų žaidimai
09:30 Maksas ir Maksimai

monstrai
11:35 Šaunusius penketukas 5. Dinozaurų slėnyje
13:50 Tėtukas namie
15:50 Žmogus su geležine kauke
18:30 Žinios
19:30 Keturias dublis
22:00 Noriu, kad sugrįžtum
TV3

06:00 Bakuganas. Kovos planeta
06:30 Artūras ir apvalaus stalo vaikai
07:00 Transformeriai. Žemės kibirkštis
07:30 Tegyvuoja karalius Žiuljenas
08:00 Simpsonai
09:00 Kviečiame daktarą!
09:30 Gyvūnų pasaulis
10:00 Vytaro ferma
10:30 Pasidaryk pats
11:00 Gero savaitgalio receptas
11:30 Kotrynos burtai
12:00 Šviežios idėjos su LIDL
12:02 Laukiniai šunys. Šeima
13:10 Naujoji karatė legenda
15:30 Šviežios idėjos su LIDL
15:32 Prielipa
17:20 Kas po kiek?
18:30 TV3 žinios
19:30 galvOK
22:00 Laikiniai jūsi
BTV

06:00 Nacionaliniai darbo ypatumai
07:00 Reali mistika
08:00 Pirkėjų karai
08:30 Kaimynų karai
09:00 Lego meistras
10:00 Priešistorinis paukštis
11:05 Daiktų gaivintojai
12:05 Virtuvės košmarai
13:05 Reali mistika
14:15 Ekstrasensų mūšis
16:30 Betsafe-LKL čempionatas.
21:15 Dingusioji
23:35 Sportas: Amerikietiškos imtynės
TV6

06:25 Pragaro kelias
07:20 Nuodėmių miesto motorai
12:00 Sandėlių karai
14:00 Kietai kaip viny
15:00 Skilusios kaukolės iššūkis
16:00 Sandėlių karai
18:00 Aukcionų karai
19:00 Laukinis iššūkis žvaigždėms
20:00 Paskutinis šokis
21:00 TV3 žinios
22:00 Kingsman. Aukso ratas
TVI

06:10 Merės patiekalai. Lengva ir skanu
06:40 Sėdinti gaudytojas
08:00 Tyrėjai. Aukos vardai
10:00 Vestuvės dėl milijonų
11:00 Mylėk savo sodą
12:00 Gaminame su Džeimiu Oliveriu
13:00 Stenlis Tučis. Italijos paieškos
13:55 Merės patiekalai. Lengva ir skanu
14:45 Keičiu žmoną
15:45 Aukštinis berniukas
17:45 Lemties paslaptys
18:45 Žiniuonio sugrįžimas
19:45 AI (Aukštas intelektualas)
21:00 Somerdalio bylos. Geras žmogus
23:05 Broknavo paslaptys. Meilė iki mirties
Lietuvos ryto TV

06:00 Kas tu?
08:00 "Vyrų šešelyje"
08:30 Partizanų keliais
09:00 Pasaulio Lietuva
10:00 Skanus gyvenimas
10:30 Sveikatos formulė
11:00 Švarūs miestai
11:30 Būsto anatomija
12:00 Atviras taikiny
14:00 Teisingumo agentai

16:00 Žinios
16:30 Lietuvos muziejai
17:00 Pirmi kartai
17:30 Gyvenimas versle
18:00 Žinios
18:30 Bušido ringas
19:00 Žudikų pėdsakai
20:00 Žinios
20:30 Senis
23:00 Žinios
23:20 Atviras taikiny
TV8

06:00 Menų sala
06:30 Slibinų dresuotojai. Pašėlusios gaudynės
07:00 Gyvūnų manija
07:30 Mano mažasis ponis. Ponių gyvenimas
08:30 Barbė. Dviese smagiai
09:00 Batuoto Katino nuotykių
09:30 Šunyčiai patulčiai
10:00 Angelas sargas
12:00 Tavo augintinis
12:30 Tik tai, kas tikra
13:00 Džeimis gamina namuose
14:00 Renovacijų meistras
15:00 Išmokyk žmoną vairuoti
16:00 Ir turtuoliai verčia
17:00 Jos vyrai
18:00 Šviežios idėjos su LIDL
18:02 Gyvenimo akimirka
20:00 Meškiukai Gamiai
20:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą
21:00 Midsomerio žmogžudystės
23:05 Kita moteris
SEKMADIENIS
Spalio 27 d.
LTV

06:02 Čia -kinas
06:30 Širdyje lietuvis
07:30 Kultūros diena
08:00 Šventadienio mintys
08:30 Gyventi kaime gera
09:00 Sodininko kalendorius
09:30 Gamtininko užrašai
11:30 Čia dabar?!
12:00 Krūvini tigrų prekeivių pėdsakai
12:55 Planeta Žemė
13:55 Jaunasis Morsas
15:30 Žinios.
15:45 Istorijos detektyvai
16:45 Duokim garo!
18:00 Savaitė su "Dviračio žiniomis"
18:30 Žinios.
19:00 Langas į valdžią
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Speciali laida.
LNK

06:00 Kempiniukas Plaičiakelnis
06:30 Tomas ir Džeris
06:50 Feja išdykėlė
08:30 Knygų valdovas
10:05 Stilingoji Koko
12:00 Nevykėlis
14:00 Ieškokit Gudručio!
16:20 Teletoto
17:30 Žinios
18:30 Lietuvos balsas
21:00 Lietuvos sprendimas
23:00 Paprasti įtariamieji
TV3

06:00 Bakuganas. Kovos planeta
06:30 Artūras ir apvalaus stalo vaikai
07:00 Transformeriai. Žemės kibirkštis
07:30 Tegyvuoja karalius Žiuljenas
08:00 Simpsonai
09:00 La Maistas. Iššūkis
10:00 Pasaulis pagal moteris
11:00 Svajonių sodai
12:00 Šviežios idėjos su LIDL
12:02 Tropikų salos
13:10 Geniukas Vudis
14:50 Šviežios idėjos su LIDL
14:52 Grūdintas plienas
17:20 Merūnolendas
18:30 TV3 žinios
19:30 X Faktorius 10/8
22:00 TV3 žinios. Seimo rinkimai 2024
BTV

06:00 Reali mistika
07:00 Pasverta gamtos
07:30 Tauro ragas

08:00 Lego meistras
09:00 Ereliai. Dangaus karaliai
10:05 Daiktų gaivintojai
11:05 Virtuvės košmarai
12:05 Reali mistika
13:15 Ekstrasensų mūšis
15:30 Betsafe-LKL čempionatas.
20:15 Olimpo apgultis
22:35 Didysis turas
23:50 Dingusioji
TV6

06:15 Pragaro kelias
07:20 Nuodėmių miesto motorai
08:25 Kitas pasaulis. Brazilija
09:30 Vienam gale kablys
10:00 Praeities žvalgas
10:30 E- gasas dugnas
11:00 Laukinė gamta. Įstabus pelėdų pasaulis
12:00 Sandėlių karai
12:30 Metam monetą
14:00 Kietai kaip viny
15:00 Skilusios kaukolės iššūkis
16:00 Sandėlių karai
18:00 Aukcionų karai
18:30 Krovinių karai
19:00 Vienas. Įgūdžių išbandymas
19:30 Vienas. Įgūdžių išbandymas
20:00 Paskutinis šokis
21:00 TV3 žinios
21:30 NBA
TVI

06:20 Sėdinti gaudytojas
07:00 Tyrėjai. Aukos vardai
09:00 Vestuvės dėl milijonų
10:00 Ūkininkas ieško žmonos
11:15 Gaminame su Džeimiu Oliveriu
12:30 Sveikinimai
14:45 Aukštinis berniukas
16:45 Lemties paslaptys
17:45 Žiniuonio sugrįžimas
18:45 AI (Aukštas intelektualas)
20:00 Grotos paslaptis
22:05 Lošėjas
Lietuvos ryto TV

06:00 Kas tu?
08:00 Kaip padėti sau
08:30 Kaimo akademija
09:00 Skanus gyvenimas
10:00 Ilgaamžiškumo gidas
10:30 Aš-pretendentas
11:00 Sveikatos kodas
12:00 Atviras taikiny
14:00 Teisingumo agentai
16:00 Žinios
16:30 24/7.
17:30 Pusvalandis su Valatka
18:00 Žinios
18:30 Krepšinio pasaulyje.
19:00 Žudikų pėdsakai
20:00 Žinios
20:30 Seimo rinkimų naktis su "Laisvės TV"
TV8

06:00 Tik tai, kas tikra
06:30 Slibinų dresuotojai. Pašėlusios gaudynės
07:00 Ar žinai, kaip aš tave myliu?
07:30 Mano mažasis ponis. Ponių gyvenimas
08:30 Barbė. Dviese smagiai
09:00 Batuoto Katino nuotykių
09:30 Šunyčiai patulčiai
10:00 Angelas sargas
12:00 Svajonių sodai
13:00 Džeimis gamina namuose
14:00 Renovacijų meistras
15:00 Išmokyk žmoną vairuoti
16:00 Ir turtuoliai verčia
17:00 Jos vyrai
18:00 Šviežios idėjos su LIDL
18:02 Mylėti tave
20:00 Meškiukai Gamiai
20:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą
21:00 Meilės grožis
22:50 Mano pusserė, meilė ir aš
PIRMADIENIS
Spalio 28 d.
LTV

06:02 Labas rytas, Lietuva
08:00 Speciali laida. Lietuvos Respublikos

DUOBKASIŲ PASLAUGOS
PAMINKLŲ IR TVORELIŲ
STATYBA, KAPAVIEČIŲ PRIEŽIŪRA.
E.Rinkevičius Tel. 8684 03031

Seimo rinkimų II turo rezultatai
11:00 Planas diena X
11:30 Paskutinis pėdsakas
12:15 Euromaxx (trumpas)
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Anthony Bourdainas. Nepažįstami kraštai
13:45 "Dainų šventės 2024" akimirkos
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva
16:25 Ponių rojus
17:10 Palikimas
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda
19:30 Daiktų istorijos
20:30 Panorama
21:30 LRT forumas
22:30 Dviračio žinios
23:00 Šiaurės jūros maršrutas
23:45 Vikingai
LNK

06:00 Būk mano saulė
07:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:00 Kraujo gėlės
11:00 Vidurdienio žinios
12:00 Turtuolė varguolė
13:00 Mažyte mano
14:00 Kakava
15:00 Kas čia?
15:30 Labas vakaras, Lietuva
17:30 Žinios
18:30 KK2
19:00 Nuo... iki...
20:00 Rimti reikalai
20:30 Žinios
21:30 Tamsūs internetas. Cikada
23:40 Geriausias Los Andžele
TV3

06:00 TV pagalba
08:00 Vytaro ferma
08:30 Metūnolendas
09:30 Moterys meluoja geriau
10:00 Meilės sukuryje
11:00 Moterų daktaras
12:00 Nepaleisk mano rankos
14:00 Aistrų kasyklos
15:00 Simpsonai
16:00 Žinios
16:30 TV pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Didieji TV 3 debatai

21:00 Moterys meluoja geriau
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Rembo. Pirmasis kraujas
BTV

05:00 Mano virtuvė geriausia
06:20 Teisingumo agentai
07:30 Faras iš praeities
08:30 Kodas
09:30 Magaiveris
10:30 CSI. Kriminalistai
11:30 Šviežias kraujas
12:30 Mano virtuvė geriausia
14:00 Žemiau denio
15:00 Kodas
16:00 Magaiveris
17:00 CSI. Kriminalistai
18:00 Mirtinas ginklas
19:00 Pirkėjų karai
19:30 Pričiupom!
20:00 Pagrobtas
21:45 Didysis turas
23:00 Olimpo apgultis
TV6

07:30 Kobra 11
08:30 Autopilotas
09:00 Gazas dugnas
09:30 Sandėlių karai
10:00 Kosmosas. Erdvės ir laiko odiseja
11:00 Pats brangiausias serialas
12:00 Kulinarijos meistras
13:00 Nuodėmių miesto motorai
14:00 Kobra 11
15:00 Čikagos ugniagesiai
16:00 Tyrėja
18:00 Simpsonai
19:00 Pats baisiausias serialas
20:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai
21:00 Slaptasis agentas
23:40 Akis
TV1

06:00 Ragana
07:00 Būrėja
07:30 Akloji
08:00 Lemties paslaptys
09:00 Sunkių nusikaltimų skyrius
10:00 Tyrėjai. Aukos vardai
11:00 Nusikalstami protai
12:00 Specialiųjų tyrimų skyrius

13:00 Detektyvė Rizoli
14:00 Anupama
14:30 Pažadėtoji
15:00 Būk su manim
16:00 Būrėja
16:30 Akloji
17:00 Prahos kriminalinė policija
18:00 Doktoras Hausas
19:00 Specialiųjų tyrimų skyrius
20:00 Mirtys prie ežero. Mesijas
21:55 Grotos paslaptis
Lietuvos ryto TV

06:00 Kaip padėti sau
06:30 24/7.
07:30 Krepšinio pasaulyje
08:00 Atviras taikiny
09:00 "Reali mistika"
10:00 "Aleksandra"
11:00 Senis
12:30 Švarūs miestai
13:00 Nauja diena.
14:00 "Vieno nusikaltimo istorija"
15:00 Svetimos nuodėmės
16:00 Reporteris.
16:30 Lietuva tiesiogiai
17:00 Gyvenimas versle
17:30 Pirmi kartai
18:00 Reporteris
18:30 Laisvės TV valandėlė
20:00 Reporteris.
20:20 Ela Šion.
22:30 Reporteris.
23:00 Lietuva tiesiogiai
23:30 Vieno nusikaltimo istorija
TV8

06:25 Slibinų dresuotojai
06:55 Jamie gamina namuose
08:00 Svajonių ūkis
09:00 Moters kerštas
10:00 Prarastas pasitikėjimas
11:00 Mano sesers vaikai
13:00 Būrėja
14:00 Kitomis akimis
15:00 Likimo karuselė
15:30 Lemties vingiai
16:00 Lakšmės likimas
17:00 Baudžiauninkė
18:00 Palikimas
20:00 Meškiukai Gamiai
20:30 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą
21:00 Magiškas autobusas
23:00 Palikimas

Molėtų krašto muziejuje - "Portretai"
(Atkelta iš 2 psl.)
Parodą išeksponavo pati autorė, sakiusi, jog labai džiaugiasi, kad kelionė su savo lankas ir aplinkelius, per rudenįjantį mišką, pravažiuojant Vidėniškius, kuriuose prieš kelis dešimtmečius

ant perregimų kėdžių Muziejaus ekspozicijų salėje. Aplankykite, pažvelkite nutapytiems herojams į akis...
"Vilnius" informacija

DUOBKASIŲ PASLAUGOS
PAMINKLŲ IR TVORELIŲ
STATYBA, KAPAVIEČIŲ PRIEŽIŪRA.
E.Rinkevičius Tel. 8684 03031

Parodos autorė Jolita Linkevičiūtė (kairėje) su muziejininke Jolanta Slavinskiene kūrinių darbų groviniu į Molėtus iš Kauno buvo grynas nuotykis: nepažįstamu, pirmąsyk "įsisavinamu" keliu, per apy-

kapstytasi kolūkio laukuose su kursio-kais... "Maždaug taip: pati nutapė, pati pakabino, pati sau kuratorė, menotyrininkė ir



Parodos autorė Jolita Linkevičiūtė (kairėje) su muziejininke Jolanta Slavinskiene kūrinių darbų groviniu į Molėtus iš Kauno buvo grynas nuotykis: nepažįstamu, pirmąsyk "įsisavinamu" keliu, per apy-

TURITE naujienų?
Pasidalinkite - - info@vilnis.lt
REIKIA naujienų?
Prenumeruokite "Vilnį" .
Tel. 865244882

PASLAUGOS

Griovimo darbai, statybinių atliekų išvežimas, krovinių pervežimas. Tel. +370 601 91368

Nemokamai valome medžiais apaugusius žemės sklypus, už stambius gerai sumokame. Tel. +370 655 57777

NEMOKAMAI IŠVEŽAME stambią buitinę techniką ir elektroniškus prietaisus. Dirbame ir savaitgaliais. Verslo g. 9, Molėtai, tel. 8606 13528

NEMOKAMAI nauja technologija tvarkome apleista, savaiminiais medeliais apaugusią, žemės ūkio paskirties žemę. Kelmai kerpami lygiai su žeme. **Dėl technikos transportavimo išlaidų apdirbame sklypus nuo 1ha.** ☎+37060033485

Krūmų, menkavertės medienos kirtimas apleistoje žemėje, sodybose. Miško pirkimas. Tel. 8656 77315

PASINAUDOKITE SAVIVALDYBĖS PARAMA IR SUTAUPYKITE IKI 1400 EUR! Buitinių nuotekų valymo įrenginiai (Walvis, Buitėka, Traidenis, August, Švaitė, Feliksnavis, Biomax, Biotornado) įrenginių projektavimo, montavimo, techninio aptarnavimo, remonto darbai. **Garantija iki 20 metų. GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!** Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje! **DIRBAME IR SAVAITGALIAIS Tel. 8686 80106**

Santehnikos darbai - šildymo sistemos įrengimas. Katilų, radiatorių, vamzdynų montavimas ir keitimas. Tel. 8600 67464

TIESIAME kelius, aikštes su žvyro-skaldos, malto betono danga, PERVEŽAME produkciją savivarčiais automobiliais nuo 10 iki 30 t keliamosios galios. **ĮRENGINĖJAME** pagrindus (dangą) teniso kortams. **PARDUODAME** lauko akmenis. **NUOMOJAME** greiderį, buldozerius, ekskavatorius, autokranus. Kainos sutartinės. Tel.: 8685 12293, 8655 88011, 8389 51984

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOSIAMIEJI DARBAI. Tel. 8694 40735

PJAUNAME pavojingai augančius medžius. **GENIME** šakas. **TVARKOME** aplinką, mišką, parkrantes. **ŠALINAME** medžius iš vandens telkinių. Tel. 8617 00616

•ANTAKIŲ BEI LŪPŲ ILGALAIKIS MAKIAŽAS
•ANTAKIŲ DAŽYMAS IR KOREKCIJA
•VEIDO ZONŲ DEPILACIJA
•ANTAKIŲ ATSTATOMOSIOS PROCEDŪROS

REGISTRACIJA IR PRIĖMIMAS - JAU TĄ PAČIĄ AR KITĄ DIENĄ
TEL. +370 631 66331
VIKTORIJA

GROŽIO IR ESTETIKOS NAMAI
APLINKKELIO G. 133, MOLETAI

PLASTIKINIAI, ALIUMININIAI, MEDINIAI LANGAI, VITRINOS IR DURYS

„HÖRMANN“ VARTAI

RITININĖS UŽUOLAIDOS

ŽALIUZĖS

TINKLIUKAI

SKARDOS GAMINIAI

MONTAVIMAS

Tel. +370 670 67030 | +370 600 14358
El. p. info@statvitra.lt | darius@statvitra.lt
www.statvitra.lt

REMONTUOJA skalbimo mašinas, šaldytuvus. **Atvyksta.** Tel. 868607635 Leonas

Karkasas, dailienčių kalimas, pavėsių, terasos statyba ir kiti medienos darbai. Tel. 8686 23690

DOVANOJA Dovanoju naują klausos aparatą. Tel. 8646 04605

IŠSINUOMOJA Ūkininkas IŠSINUOMOJA žemę, moka nuo 150 €/ha. Galimas avansinis mokėjimas. Tel. 8671 38399

PAŽINTYS 63 metų tvarkingas vyras ieško moters iki 68 metų amžiaus bendram gyvenimui. Tel. 8606 92984

UAB „Ekonovus“ iš gyventojų, kurie registravosi 2023-2024 metais, apvažiavimo būdu renka asbesto atliekas, susidariusias namų ūkiuose. Vežėjas su gyventojais susisieksia jų nurodytais kontaktais.

Prašome gyventojų, kurie laukia asbesto atliekų išvežimo, šias atliekas sukrauti gerai privažiuojamoje vietoje (ne po medžiais ar elektros laidais), ant palečių ir apvynioti plėvele, o asbesto nuolaužas sudėti į maišus ar didmaišus.

Preliminarus asbesto atliekų surinkimo 2024 metais grafikas:
Spalio mėnesį:
28 d. Molėtų mieste ir Videniškių s.;
29 d. Alantos s.;
30 d. Balninkų s.;
31 dieną Čiulėnų s. ir Suginėjų s.
Lapkričio mėnesį
4 d. Inturkės s., Jonišio s.;
5-6 d. Giedraičių s.;
7 d. Dubingių s.;
8 d. Luokesos s., Mindūnų s.

Kaminų ir krosnių valymas. Sudžiū išsiurbimas siurbliu. Tel. 8600 28217

KASAME tvenkinius, **FORMUOJAME** kelius, **ATLIEKAME** kasimo, lyginimo darbus. Tel. 8647 48473, Remigijus

Lauko-vidaus remonto ir apdailos darbai. Stalies darbai. Transporto paslaugos. Tel. 8600 15669 Vaidas

Plastikiniai langai, šarvo durys gamintojų kainomis! Tel. 8615 19383

Kaminų, katilų, židinių valymas, skardinimas. Idėklų montavimas. Pristatomi kaminai. Tel. +370 601 91368

Ekskavatoriaus, savivarčio, buldozerio paslaugos. Tel. 8600 69022

NESISEKA PARDUOTI AR ĮSIGYTI NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ?
PADĖSIU VISAIŠ NT KLAUSIMAIŠ – NUO PARDAVIMO IKI PAIEŠKOS. SUSISIEKITE, SPRENDĪMĄ RASIME KARTU!
VILNIAUS TURTAS - PROFESIONALIOS NT PASLAUGOS.
NT BROKERIS VYTENIS RUGINIS ☎+37064861985

Parduodate ar perkate nekilnojamąjį turtą? Aš pasirūpinsiu Jūsų sklandžiu pirkimu/pardavimu NUO DERYBŲ IKI DOKUMENTŲ SUTVARKYMO! **VILNIAUS TURTAS - Profesionalios NT paslaugos jau 16 metų!** NT brokerė Edita Vaitiekūnienė ☎+370 623 43443

REIKALINGA

1 kv.cm reklamos "Vilnyje"- 0,40 Eur + PVM

Ieškomas patyręs VIKŠRINIO EKSKAVATORIAUS OPERATORIUS. Melioracijos griovių valymas, tvenkinių kasimas, darbas prie inžinerinių tinklų. Tel. 8698 05251

Lietuvos – Vokietijos UAB „Kreisel Vilnius“
darbui gamykloje, esančioje **DUBINGIU** mst., Molėtų raj., skubiai ieško:
OPERATORIAUS (-ės)

Darbo aprašymas:
• Sausųjų statybinių mišinių gamyba;
• Pagamintos produkcijos sandėliavimas;
• Kitų darbo funkcijų vykdymas.

Reikalavimai kandidatui:
• Sąžiningumas, atsakingumas, pareigingumas;
• Mokėjimas dirbti autokrautu ir/arba traktoriumi vertinamas kaip didelis privalumas. Nemokančius išmoksime.

Bendrovė siūlo:
Visas socialines garantijas, stabilų ir laiku mokamą darbo užmokestį (nuo 900 Eur iki 1100 Eur į rankas), priedus už gerus darbo rezultatus, visas būtinas darbo priemones.
Atvykstantiems iš kitų miestų kompensuojamos kelionės išlaidos į/iš darbą.
Visus norinčius dirbti kviečiame skambinti telefonu +370 610 04741 arba atvykti į gamyklą Ateities g. 10, Ciūniškių km., Dubingių s., Molėtų r.

IEŠKOME VIRĖJOS(-O)! **VILKMERGĖ RESTORANAS**

Mes siūlome:
• 1500 Eur bruto + motyvaciniai priedai;
• nepiniginiai motyvaciniai priedai (poilsis prie jūros, kelionės, bilietai į renginius);
• lankstų darbo grafiką.

Daugiau informacijos:
Tel. +370 650 99111
direktore@urvk.lt

REIKALINGI apdailininkai, stogdengiai, staliai ir pagalbiniai darbininkai be žalingų įpročių nuolatiniam darbui po Lietuvą. Suteikiame gyvenamąjį plotą. Atlyginimas nuo 50 eurų per dieną. Darbų vadovas- atlyginimas nuo 100 eurų per dieną. Įdarbiname oficialiai. Tel. 8611 01110

1 kv.cm reklamos "Vilnyje"- 0,40 Eur + PVM, asmeninis skelbimas - 3 Eur. Kartojamai reklamai - nuolaidos! Užuojauta- 15 Eur, sveikinimas- 35 Eur, padėka- 20 Eur. nekrologas- 50 Eur. **BENDRADARBIUKIME!**

Maitinimo ir apgyvendinimo paslaugos

Vila "KEMYNĖ" VIESBUTIS - HOTEL Banketai, išvežamieji banketai Konferencijos Verslo pietūs Metinės, gedulingi pietūs Viešbučio paslaugos

MOLETAI Geruognė KAVINĖ-VIEŠBUTIS

ADMINISTRACIJA 869813423 VIRTUVĖ 838351180 ADMINISTRACIJA 869813423 VIRTUVĖ 868644102

LUKDEMA VAIRAVIMO MOKYKLA

NUSIŽENGĖTE KET? TUOMET KVIEČIAME JUS Į PAPILDOMUS VAIRAVIMO MOKYMUS

Renkame grupę pažeidusių KET žmonių ir jau SPALIO 25 dieną planuojame vykdyti papildomus mokymus pažeidusiems KET. **Kursai per VIENĄ DIENĄ!!!**

Skambinkite, rašykite, registruokitės ir viską aptarsime ☎ **860156700**

Molėtų krašto laikraštis *vilnis*
Karaliaus Mindaugo g.16, Molėtai LT33140 info@vilnis.lt
www.facebook.com Molėtų Vilnis

REDAKTORĖ Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt

KORESPONDENTĖ Lina GAIŽUTIENĖ
tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

SKELBIMAI IR PRENUMERATA: Jolanta ŽIEMELIENĖ
Tel.: 865244882 reklama@vilnis.lt
a/s Luminor bankas LT184010045500070293

Laikraščio steigėjas ir leidėjas UAB "Molėtų Vilnis"
Spausdino Utenos spaustuvė UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A, LT-28198 Utena
Tiražas 1381 egz.
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

PERKA

SUPERKAME AUTOMOBILIUS, tinkančius eksploatavimui ir ardymui.

Tel.: 8611 7722

AUTOMOBILIŲ SUPIRKIMAS

Gali būti daužti, nevažiuojantys. Mokame nuo 100 iki 2000 €. Atsiskaitome grynais. Utilizuojame. Dirbame be išėginių. Tel. 861414777

BRANGIAI SUPERKAME TVARKINGUS IR SU DEFEKTAIS AUTOMOBILIUS Į KAZACHSTANĄ! Tel. 8600 69022

Brangiausiai Lietuvoje miškus (brandžius, jaunos, malkinius, iškirstus), žemes, sodybas. Tel. 8651 39039

PERKA MIŠKUS

BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

SUPERKAME KARVES, BULIUS IR TELYČIAS

"KREKENAVOS AGROFIRMOS" Supirėja Olga Smailienė Tel. 861202125

PERKA GALVIJUS

KARVES, TELYČIAS, BULIUS PAGAL SKERDENAS ARBA GYVA SVORI. SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS. Tel.: (8-615)49710

SUPERKAME AUTOMOBILIUS!

Važiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Pasimame patys. Tel.: 867203225

Lietuvos - Izraelio įmonė **Brangiai perka** buliukus ir telyčaites nuo 50 iki 100 kg auginimui. Mėsinių ir mėsūnų galvijų prieauglį iki 400 kg Sveriamo, atsiskaitome vietoje. Agentas Vitalijus Tel. +370 640 27779

PERKU menkaverčiais medžiais, krūmais apaugusią žemę, laukus išsikirtimui nuo 1ha. Tel. 8-684-33332

UM UTENOS MĖSA

SUPERKAME GALVIJUS +370 620 33544

UAB "RASKAFAS" PERKA ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽINGAI SVERIA. MOKA PVM. Tel.: 8689 15792, 8651 58506

BRANGIAI PERKA MIŠKĄ (gali būti su bendraturčiais, neatidalin-tas, su skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. Tel.: 8644 55355, 8660 66466

Ieškau savo "svajonių sodybos", namo ar sodybviets! Atlyginu už Jums žinomą informaciją. Skambinkite su pasiūlymais! Tel. 8608 44340

MSK "Aukštaitijos šilas"

**PERKAME:**

MIŠKĄ – statų ir su žeme; PAGAMINTĄ MEDIENĄ; ŽEMĖS sklypus.

RENGIAME:

Miškotvarkos projektus.

El.p. info@giria.lt
www.giria.lt

Tel. Fax. 8 383 52308
Tel. 8 618 81449, 8 612 10547



PERKA mišką su žeme ir išsikirtimui, įvairią medieną, žemės ūkio žemę (gali būti apleista). IŠVALOME žemės ūkio žemę nuo menkavertės medienos. Freza sumalame kelmus.

TEL.: 869813566,
861045442

aldaspat@gmail.com

Medienos perdurbimo įmonė perka mišką su žeme ar išsikirtimui.

Tel.: 8645 01501, 8685 25771



KARVES, BULIUS, TELYČIAS

8 611 47 814,
8 800 08 801

ATSISKAITOME IŠ KARTO!
Pagal skerdeną ir gyvą svorį. Brangiai mėsinius.

Lietuviško kapitalo įmonė UAB GIRTEX perka

MIŠKĄ SU ŽEME ir IŠSIKIRTIMUI

visoje Lietuvoje GREITAS ATSISKAITYMAS Perkame visų rūšių apvalią medieną. Atsiskaitome iš karto.

Tel. 8 653 33 338,
el. p. girtexuab@gmail.com

Įmonė perka apleistas žemes, senas sodybas. Tel. 8645 01501

BRANGIAI PERKAME MIŠKUS SU ŽEME IR IŠSIKIRTIMUI

Pusamžius, brandžius, malkinius. Tvarkome vėjovartas, vėjolaužas, džiūstančius miškus. Tel. 8672 05341

NUPIRKSIU

- Namą
- Sodybą
- Butą
- Žemės sklypą

DOMINA VISI VARIANTAI

0 608 44340

Perkame įvairų mišką. Gali būti jaunuolynai arba iškirsti. Tel. 8666 85855

Agentas Algirdas perka veršelius. Moka 6-21 proc. Atsiskaito iš karto, sveria el. svarstyklėmis. Tel.: 8687 21828, 8675 95128

BRANGIAI SUPERKAME įvairius automobilius. Išrašome sunaikinimo pažymėjimus paramai gauti. Paruošiam dokumentus. Atvykstame pasiimti į vietą visoje Lietuvoje. Tel. 8646 17715

Bendrovė ieško sodybos, namo, ar sklypo vaizdingose vietose poilsia-vietės įrengimui. Besiribojantys vandens telkiniai - privalumas. Turite informacijos - paskambinkite - garantuojame sąžiningą atlygį. Tel. 8698 03444

Ieškau buto, tvarkingo ar apleisto. Pirsiau be paskolos, pasiūlysiu didžiausią kainą. Jei turite variantų ar informacijos apie tinkamus butus, susisiekite - atsilyginsiu už naudingą informaciją. Tel. 8670 37592

AGRO įmonė aukščiausiomis kainomis SUPERKA įvairių veislių veršelius iki 3 mėn., ypač brangiai Belgų mėlynuosius. Sveriamo el. svarstyklėmis, mokame PVM, dirbame ir savaitgaliais, nurašome.

Tel.: 865995647,
860444438

Perku ėriukus ir avis. Tel. 8673 67488

ĮMONĖ PERKA sodybą, namą, žemę ar mišką vaizdingoje vietoje su daugiau žemės. Lauksime pasiūlymų. Žinantys siūlykite, atsilyginsime. Mokame geriausią kainą. Tel. 8680 84444

Perka MTZ, T-40AM, T-25, T-16, GAZ-53, traktorinę priekabą, traktorių variklius, padangas. Tel. +370 600 17621

PARDUODA

Parduodame lietuvišką kiaulių skerdeną (svilinta, kaina nuo 3,65 €/kg, puselės svoris 50-60 kg.) Atvežame. Parduodame akmens anglių (300 €/t), durpių briketus (195 €/t). Tel. +370 607 12690

Molėtuose, Liepų g. parduodamas 2 kambarių butas (5 aukštas). Tel.: 865667823, 861479211

Parduodamos malkos - kaladėlėmis ir skaldytos. Yra sausų. Atveža. Tel. 8618 81542

Parduodu skaldytas malkas. Vežu tvarkingai sukrautas eilutėmis po 3 erdvinius metrus. Turiau sausų. Tel. 8698 29084

STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ PARDUOTUVĖ

MOLSETOS PREKYBA

Melioratorių g. 2b, Molėtai
prekyba@molseta.lt
+370 652 22 214

UAB „DZITVA“
Prekyba kietu kuru. Tvenkinių kasimas. Tel. 868727293, 868854330

Parduodame smėlio-žvyro mišinių Vieteikių karjere (Leliūnų sen., Utenos r.). Tel. pasiteiravimui 8699 83724

Parduodu beržo, uosio, alksnio, drebulės malkas (kaladėlėmis, skaldytas). Yra sausų. Atvežu. Tel. 8661 71678

Parduodu skaldytas ir kaladėlėmis malkas: beržas, juodalksnis - 450 €. Vežu 10 metrų. Tel. 8655 78981

Parduodame polikarbonatinius šiltnamius, jų priedus, kompostines ir įrankių namelius. Pristatome bei montuojame. Tel. 8659 08776, 8631 97808

PARDUODU įvairias malkas. Turiau sausų. PERKU mišką. Tel. 8646 65577

Parduodu 30 arų namų valdos sklypą šalia miško, iki Molėtų 6 km. Tel. 8652 44881

Parduodamas senas medinis namas Suduikių kaime, Molėtų rajone. Sklypas 52 arai. Yra šulinys, elektra. Sklypas jaukus, matosi Galuonos ežeras, paskutinis gatvėje. Tel. 8698 72586

Parduodame natūraliai augintus kalakutus. Kaina - 8 €/kg. Svoris apie 18 kg. Tel. +370 679 42493

Nebrangiai PARDUODU skaldytas malkas. Yra sausų. Pristatau. Tel. 8676 82388

PARDUODUBULVES: "Vineta", "Wega", "Monte carlo" (baltos), "Mėlynoji žvaigždė" (kaina - 0,40 €/kg - 0,60 €/kg), morkas, burokėlius, kopūstus, svogūnus. Vežame į namus. Tel. 8680 37227

Parduoda medžio pjuvenų briketus ir granules. Atvežame. Tel. +370 656 30184

Parduoda maistines bulves: Adora, Vineta, Tornada (raudonos, baltas vidus), moliūgus, cukinijas, morkas, burokėlius, juodus ridikus. Atveža. Tel. 867826552

Parduodu anglis (1,5 tonos kaina - 350 €). Daugiau informacijos tel. +370 682 35403

Parduodu perpuvusį mėšlą maišais. Atvežu. Tel. +370 684 57406

Parduodu sausas skaldytas malkas. Pasiimti patiems. Tel. 8682 15295

VIŠČIUKAI, ANČIUKAI ŽĄSIUKAI, KALAKUTAI UŽSAKYMAI PRIIMAMI PIRMADIENIAIS (!)

Kiekvieną KETVIRTADIENI, prekiausime „DOVAIŅŲ PAUKŠTYNO“, vienadieniais ir 2-3-4 sav. (COBB-500) mėsiniais viščiukais, kaimiškais margais viščiukais, mėsiniais ir naminiais ančiukais, baltaisiais ir pilkaisiais žąsiukais, mėsiniais BIG-6 kalakutais ir 4-5-6 mėn. rudomis, juodomis, raibomis, pilkomis, auksinėmis, naminėmis ir leghornų veislės vištaitėmis, gaidžiais. Prekiausime lesalais. Balninkai - 10.25 val., Girteiškis - 10.35 val., Videniškis - 10.50 val., Molėtai - 11.05 val., Žalvariai - 11.20 val., Ambraziškiai - 11.30 val., Gied-raičiai - 11.45 val., Bijutiškis - 12.05 val., Dubingiai - 12.20 val., Žydavainiai - 12.40 val., Joniškis - 12.55 val., Arnionys - 13.05 val., Žaugėdai - 13.15 val., Ūta - 13.25 val., Inturkė - 13.35 val., Miežonys - 13.50 val., Pagaluonė - 14.00 val., Levaniškiai - 14.20 val., Tolejai - 14.30 val., Verbiškės - 14.45 val., Suginciūnai - 14.55 val., Skudutiškis - 15.10 val., Alanta - 15.30 val., Dapkūniškiai - 15.50 val., Balninkai - 16.00 val. Tel.: 8633 53513, 8633 88803

VIŠTAIČIŲ PRISTATYMAS Į NAMUS! Prekiaujame M. Steponavičiaus ūkiu (Kaišiadorių r., Žąsliai) jaunos, vakcinuotomis 5-6 mėn. rudomis olandiškoms dedeklėmis, įvairių spalvų (rudomis, juodomis, raibomis, pilkomis, baltomis) DOMINANTE veislės ir baltomis Leghornų veislės dedeklėmis vištaitėmis ir pašarais vištoms. Pristatome į namus. PRISTATYMAS NEMOKAMAS. Tel. užsakydamas: 8612 17831, 8611 51770

MEDŽIOTOJŲ IR ŪKININKŲ DĖMESIUI! Sausi kukurūzai (kaina - 240 €/t) ir kiti kurdai. Tel. 8650 78206

DĖMESIO! Vyrų kirpėja (iš Amatų g. 3, virš mažos Maxima) persikėlė į naujas patalpas Dariaus ir Girės g. 4 (2 a., buvę Darbo biržos ir Luokės s. patalpos), Molėtuose. Tel. 0676 40185

Informuojame žemės sklypo (kad. Nr. 6264/0001:523), esančio Aigelų k., Molėtų r. sav., V. R. paveldėtojus, kad 2024 m. lapkričio 4 d. 10 val. vykdys Aigelų k. 6 žemės sklypų (proj. Nr. 1, 2, 3, 4, 5) ribų ženklinimo darbus UAB "Lukieva" matininkė G. Indrulėnaitė (Nr. 2M-M-570). Prirėkus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į UAB "Lukieva" adresu: P. Žadeikos 1B, Vilnius, el. paštu: uab.lukieva@gmail.com arba tel. 8600 05575

SIENŲ ŠILTINIMAS į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

Kapaviečių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsiskaityti išsimokėtinai. Tel. 8693 51990 www.paminklas24.lt